
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1

1 現年課税分

2 滞納繰越分

2

1 現年課税分

2 滞納繰越分

3

1 現年課税分

2

1

1 現年課税分

2 滞納繰越分

2

1 現年課税分

2 滞納繰越分

3

7,690,045

27,786,886,293

740,000,000

1 県税 122,510,011,000

71,776,734

35,374,351,124

34,226,416,993 1,084,98133,844,185,519

1,147,934,131 355,130,823

123,689,011,000

県民税 40,514,000,000

34,806,000,000 34,170,000,000 72,861,715

41,308,776,933 77,736,78240,103,855,733

125,740,283,351 124,256,454,078

34,199,316,342

1,366,045,882

1,127,184,418

1,102,173,067

52,573,586

19,839,568

32,734,018

16,000,000

724,000,000

888,017,580882,000,000

27,725,217,500

342,000,000

5,379,773,13079,000,000法人 5,294,000,000

65,000,000493,000,000

33,828,000,000

25,785,230

558,000,000

4,592,884

554,652,679

5,343,180,897

6,000,000

5,353,987,900

利子割

6,705,815

5,288,000,000

5,215,000,000

554,652,679

4,875,0675,349,886,712

事業税 27,718,000,000

備　　　考
補 正 予 算 額

収入未済額

27,566,000,000

28,609,889,183

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰越財源充当額

調　定　額

554,652,679

282,183

895,504,100

558,000,000

不納欠損額

9,533,426 130,600

22,105,130

554,652,679

897,551,006

117,783,391

130,600912,281,315

28,699,167,608

収 入 済 額

金　　額

予 算 現 額

1,179,000,000

△ 492,000,000 40,022,000,000

目
当 初 予 算 額

区　　分

節

個人 △ 636,000,000

個人

21,974,53027,712,338,177

県税

県税

項

536,000,000

67,173,295

14,599,709

7,486,520

892,000,000

27,176,000,000

16,777,21510,000,000

28,458,000,000

876,000,000

款

27,476,977,261 27,476,977,261

21,244,73061,668,793

729,80027,704,648,132

地方消費税

7,113,189

26,640,000,000

381,146,493

721,026,574

25,011,351

10,524,820

14,486,531

27,559,000,000

7,000,000

26,842,000,000法人

個人現年課税分

収 入 済 額

均 等 割

724,208,183

所 得 割

31,060,493,199

配 当 割

1,182,535,854

株式等譲渡所得割

876,948,283
法人現年課税分

収 入 済 額

均 等 割

1,668,376,897

法 人 税 割

3,674,804,000  



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1 現年課税分

2

1 現年課税分

4

1

1 現年課税分

2 滞納繰越分

5

1

1 現年課税分

6

1

1 現年課税分

7

1

1 現年課税分

8

調　定　額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

県税
予 算 現 額

款 項 目 継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰越財源充当額

節

23,760,000,000 23,938,691,271 23,938,691,271

譲渡割 23,572,000,000 188,000,000 23,760,000,000 23,938,691,271 23,938,691,271

3,416,000,000 3,538,285,990 3,538,285,990

貨物割 3,068,000,000 348,000,000 3,416,000,000 3,538,285,990 3,538,285,990

不動産取得税 2,300,000,000 66,000,000 2,366,000,000 2,490,717,874 2,438,876,478 2,851,122 48,990,274

不動産取得税 2,300,000,000 66,000,000 2,366,000,000 2,490,717,874 2,438,876,478 2,851,122 48,990,274

7,000,000 41,489,974 8,466,256 2,851,122 30,172,596

2,359,000,000 2,449,227,900 2,430,410,222 18,817,678

県たばこ税 1,065,000,000 △ 31,000,000 1,034,000,000 1,038,906,366 1,038,906,366

県たばこ税 1,065,000,000 △ 31,000,000 1,034,000,000 1,038,906,366 1,038,906,366

ゴルフ場利用税 343,000,000 △ 16,000,000 327,000,000 334,548,050 334,548,050

1,034,000,000 1,038,906,366 1,038,906,366

327,000,000 334,548,050 334,548,050

ゴルフ場利用税 343,000,000 △ 16,000,000 327,000,000 334,548,050 334,548,050

自動車取得税 1,257,000,000 227,000,000 1,484,000,000 1,424,208,500 1,424,208,500

自動車取得税 1,257,000,000 227,000,000 1,484,000,000 1,424,208,500 1,424,208,500

県税

軽油引取税 9,530,000,000 137,000,000 9,667,000,000 9,670,672,557 9,667,564,212 1,651,288 1,457,057

1,484,000,000 1,424,208,500 1,424,208,500



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1 現年課税分

2 滞納繰越分

9

1

1 現年課税分

2 滞納繰越分

10

1

1 現年課税分

11

1

1 現年課税分

1

1

1 地方消費税清算金

県税
予 算 現 額

款 項 目 継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰越財源充当額

節 調　定　額

9,646,000,000 9,647,717,271 9,646,334,914 1,382,357

軽油引取税 9,530,000,000 137,000,000 9,667,000,000

収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

9,670,672,557 9,667,564,212 1,651,288 1,457,057

自動車税 13,139,000,000 12,000,000 13,151,000,000 13,291,701,302 13,157,021,395 13,439,069 121,240,838

21,000,000 22,955,286 21,229,298 1,651,288 74,700

13,089,000,000 13,128,441,300 13,090,623,798 34,500 37,783,002

自動車税 13,139,000,000 12,000,000 13,151,000,000 13,291,701,302 13,157,021,395 13,439,069 121,240,838

鉱区税 11,000 11,000 11,600 11,600

62,000,000 163,260,002 66,397,597 13,404,569 83,457,836

11,000 11,600 11,600

鉱区税 11,000 11,000 11,600 11,600

狩猟税 4,000,000 4,000,000 4,595,300 4,595,300

狩猟税 4,000,000 4,000,000 4,595,300 4,595,300

2 地方消費税清算金 36,983,000,000 570,000,000 37,553,000,000 37,553,131,720 37,553,131,720

4,000,000 4,595,300 4,595,300

地方消費税清算金 36,983,000,000 570,000,000 37,553,000,000 37,553,131,720 37,553,131,720

地方消費税清算金 36,983,000,000 570,000,000 37,553,000,000 37,553,131,720 37,553,131,720

地方譲与税

3 地方譲与税 17,182,000,000 500,000,000 17,682,000,000 17,774,798,000 17,774,798,000

37,553,000,000 37,553,131,720 37,553,131,720


